



KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

DKS/WKS/067/14/2017/AR

Warszawa, dnia 14 lutego 2017 r.

Dyrektorzy Szkół Podstawowych, Gimnazjalnych i Ponadgimnazjalnych

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego (UKNF) realizując ustawowe zadanie w zakresie upowszechniania wiedzy nt. zasad funkcjonowania rynku finansowego, ma przyjemność zaprosić środowisko szkolne do włączenia się w międzynarodową akcję **Global Money Week (GMW) – Światowy Tydzień Pieniądza**, której tegoroczna edycja będzie przebiegać w dniach **27 marca – 2 kwietnia** pod hasłem „*Learn. Save. Earn*” – „*Ucz się. Oszczędzaj. Zarabiaj*”.

Warunkiem uczestnictwa szkoły w koordynowanej przez UKNF akcji GMW jest zaplanowanie oraz realizacja podczas „Światowego Tygodnia Pieniądza” działania, aktywności w wybranej przez Państwa formie, która nawiązywać będzie do hasła „*Ucz się. Oszczędzaj. Zarabiaj*”. W ramach wsparcia dla nauczycieli dowolnych przedmiotów, którzy zadeklarują chęć zaangażowania się w projekt, mamy do zaoferowania publikacje edukacyjne wydane nakładem KNF, w tym gotowe scenariusze lekcji z zakresu zasad funkcjonowania rynku finansowego oraz materiały z logo KNF, które mogą posłużyć jako nagrody np. w organizowanych konkursach. Dla szkół biorących udział w projekcie przewidujemy ponadto dyplomy oraz wyróżnienie poprzez promocję szkoły w materiałach informacyjnych zarówno na stronie internetowej www.knf.gov.pl, jak i profilach społecznościowych UKNF, a także na głównej stronie dedykowanej akcji GMW, tj. www.globalmoneyweek.org, jak i w publikacji „Global Money Week Report 2017”.

W 2016 r. dzięki owocnej współpracy UKNF ze środowiskiem szkolnym akcją GMW objętych zostało ponad dwa tysiące uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z całej Polski. Liczymy na Państwa przychylność i zaangażowanie aktywnych nauczycieli i wychowawców podczas tegorocznego „Światowego Tygodnia Pieniądza”.

Dzieci i młodzież, jako przyszli uczestnicy rynku finansowego, stanowią szczególnie istotną grupę odbiorców działań w obszarze edukacji finansowej. Rozwijanie postaw ekonomicznych od najmłodszych lat, a także przekazywanie wraz z wiedzą niezbędnych umiejętności pozwalających na świadome podejmowanie decyzji na rynku finansowym, warunkuje podnoszenia poziomu wiedzy finansowej społeczeństwa.

Szczegółowe informacje oraz zasady uczestnictwa w GMW dla szkół wraz z formularzem zgłoszeniowym dostępne są na naszej stronie internetowej pod adresem www.knf.gov.pl. **Zgłoszenia należy dokonać drogą elektroniczną na adres cedur@knf.gov.pl najpóźniej w dniu 6 marca br.** W przypadku dodatkowych pytań i wątpliwości odnośnie przedsięwzięcia, prosimy o kontakt z p. Anną Rojek, pracownikiem Departamentu Komunikacji Społecznej – tel. 22 262-48-59, e-mail: anna.rojek@knf.gov.pl.

P. o. DYREKTORA
Departament Komunikacji Społecznej
Jacek Barszczewski
Jacek Barszczewski